

## COMUNE DI LA LOGGIA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Spett.le Comune di La Loggia Ufficio Istruzione, Cultura e Sport Via Bistolfi 20, 10040 La Loggia

OGGETTO: Domanda di partecipazione al contributo per sportivi loggesi

DA COMPILARE A CURA DEL GENITORE E/O TUTORE IN CASO DI ATLETA MINORENNE

Il/La sottoscritto/a					
nato/a	il				
residente a	in	CAP			
Codice fiscale	ē				
cell					
	CHIEDE	*			
di partecipare al bando pubblico per l'assegnazione di un contributo di importo non superiore ad € 500 quale rimborso parziale delle spese sostenute per la partecipazione a manifestazioni sportive nazionali o internazionali consapevole delle conseguenze penali derivanti da affermazioni e dichiarazioni mendaci e che la loro presenza comporterà l'esclusione dai benefici conseguiti ai fini dell'assegnazione del suddetto contributo.					
DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA'					
Di essere residente presso il Comune di La Loggia, alla data di pubblicazione del bando;					
□ che sé stesso/il proprio figlio è tesserato presso l'associazione sportiva;					
Di aver partecipato alla manifestazione spo	ortiva a livello;	presso			
Di avere preso visione della nota informativa loggesi;	a, del bando di assegnaz	zione relativo ai contributi per gli sportivi			

L	Di aver speso € per la partecipazione alla suddetta manifestazione;	
D	ta,Firma (leggibile) del richiedent	e
All De	LEGA ALLA PRESENTE, PENA L'ESCLUSIONE DELLA DOMANDA, TUTTA LA SEGUE OCUMENTAZIONE:	NTE
	Fotocopia di un documento di identità del dichiarante in corso di validità e dello studente minorenne	
	Attestazione di tesseramento in una società sportiva.	
	Attestazione di partecipazione alla manifestazione sportiva.	
	Giustificativi di spesa effettuata.	
	IBAN bancario o postale ove effettuare l'accredito delle somme.	
	Attestazione ISEE (facoltativa)	

## **NOTA INFORMATIVA**

Il Comune di La Loggia procederà ad idonei controlli "anche a campione" sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive di cui agli artt. 46, 47 e 71 del T.U. D.P.R. 445/2000. Qualora dal controllo di cui all'art. 71 emerga la non veridicità del contenuto della dichiarazione, il dichiarante decadrà dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione non veritiera (art. 75 del T.U. D.P.R. 445/2000).

In osservanza di quanto disposto dalla normativa vigente in materia di protezione e trattamento dei dati personali, si forniscono le seguenti informazioni:

- Il trattamento dei Suoi dati personali è finalizzato unicamente allo svolgimento del procedimento amministrativo di assegnazione di contributo sportivo;
- Il trattamento sarà effettuato da soggetti appositamente incaricati, con l'utilizzo di procedure anche informatizzate in grado di tutelare e garantire la riservatezza dei dati forniti, nei modi e limiti necessari per perseguire le predette finalità;
- Il conferimento dei dati è necessario per lo svolgimento del suddetto servizio pertanto la loro mancata indicazione comporta l'impossibilità di effettuare il servizio stesso;
- I dati forniti possono essere trattati dal Responsabile e dagli Incaricati;
- I dati stessi non saranno comunicati a terzi;
- Gli interessati possono avvalersi dei diritti previsti dalla normativa in materia di protezione dei dati personali ed in particolare il diritto di ottenere la conferma del trattamento dei propri dati personali e di chiederne l'aggiornamento o la rettifica, se erronei, rivolgendo la richiesta al Responsabile del trattamento;
- Il titolare del trattamento dei dati è Comune di La Loggia, Via L. Bistolfi, 47 10040 La Loggia.

Per eventuali ulteriori chiarimenti contattare il Servizio Istruzione, Cultura e Sport, tel. 0119658107

ā		Firma (leggibile) del richiedente per presa visione
	8	
Data		